Bezirksschitzenverband
Arlesheim

2. Feldschiessen Statistik 25/50m

Auszeichnungen Krianze

Feldschiessen 25m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (35.74%)
Kategorie E (40.32%), P49 7.65mm (72.41%), P49 9mm (36.07%) mit

Kategorie F (22.35%), P75 (22.35%)

mit
mit
mit
mit
mit

Feldschiessen 50m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (32.76%)
Kategorie E (36.17%), P49 7.65mm (55.56%), P49 9mm (31.58%) mit

Kategorie F (18.18%), P75 (18.18%)

Auszeichnungen Karten

mit
mit
mit
mit
mit

Feldschiessen 25m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (45.65%)
Kategorie E (50.40%), P49 7.65mm (82.76%), P49 9mm (46.12%) mit

Kategorie F (31.76%), P75 (31.76%)

mit
mit
mit
mit
mit

Feldschiessen 50m 07.06.2015 Auszeichnungsquote: (43.10%)
Kategorie E (48.94%), P49 7.65mm (100.00%), P49 9mm (36.84%) mit

Kategorie F (18.18%), P75 (18.18%)

Statistik:
Feldschiessen 25m (07.06.2015)

Aesch BL PK

Allschwil PC

Arlesheim FSG

Binningen FS

Birsfelden Pistolenschiitzen Augst-Birsfelden
Miinchenstein Pistolensektion SG

Muttenz SG

Oberwil BL Pistolenclub Birsigtal

Feldschiessen 50m (07.06.2015)

Arlesheim FSG

Binningen FS

Birsfelden Pistolenschiitzen Augst-Birsfelden
Miinchenstein Pistolensektion SG

Muttenz SG

Total Schiitzen

P49 7.65mm
P49 9mm

P75

Total Schiutzen

mit
mit

mit
mit
mit

391

38
257
96
391

153
150
148

153
150
148

58
55
54

58
55
54

2. Feldschiessen Statistik 25/50m
Sektion(en): (alle)

- Punkten (A)

- 158 Punkten (V)

- 155 Punkten (JJIsv)
- Punkten (A)

- 158 Punkten (JIV)

- 155 Punkten (JJ/SV)
- Punkten (A)

- 62 Punkten V)

- 59 Punkten (JJIsV)
- Punkten (A)

- 62 Punkten (JIV)

- 59 Punkten (JJIsv)
- Punkten (A)

- 152 Punkten JIV)

- 149 Punkten (JJIsV)
- Punkten (A)

- 152 Punkten (JIV)

- 149 Punkten (JJIsV)
- Punkten (A)

- 57 Punkten J/Vv)

- 54 Punkten (JJIsv)
- Punkten (A)

- 57 Punkten (V)

- 54 Punkten (JJISV)

JJ=6 J=26 A=205 V=56 SV=40 Damen=30

JJ=2 J=10 A=80 V=25 SV=18 Damen=14
JJ=0 J=0 A=6 V=11 SV=4 Damen=1
JJ=0 J=1 A=1 V=0 SV=0 Damen=0

JJ=0 J=0 A=10 V=4 SV=3 Damen=3
JJ=2 J=2 A=24 V=9 SV=6 Damen=3
JJ=0 J=0 A=6 V=0 SV=0 Damen=0
JJ=1J=10 A=19 V=3 SV=2 Damen=2
JJ=1J=3 A=59 V=4 SV=7 Damen=7

JJ=1J=2 A=35 V=8 SV=12 Damen=2

JJ=1J=2 A=18 V=2 SV=6 Damen=1
JJ=0 J=0 A=2 V=0 SV=1 Damen=0
JJ=0 J=0 A=0 V=1 SV=3 Damen=0
JJ=0 J=0 A=11 V=5 SV=2 Damen=1
JJ=0 J=0 A=4 V=0 SV=0 Damen=0

JJ=7 J=28 A=240 V=64 SV=52 Damen=32

Para 7.65 7.65 mm

Para 9 9 mm

Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm
Para 7.65 7.65 mm

Para 9 9 mm

Total Munitionsverbrauch Probeschiisse
Gesamter Munitionsverbrauch

138

100

19

17

177

125

27

23

684
6354
7038

7038



